Actum in camera pincta co(mmun)is de Cum(is).

Unde plures car(te) inde rogate sunt fieri.
Interfuer(unt) testes Petrus Galerius et Rolandus Lavizarius et Petracius de ser Crottone | de Fontanella atque Protaxolus de Vimercato et Morandus de Binago et Ugolus de Canova | servit(ores)  co(mmun)is de Cum(is).
(SN)  Ego Rugerius filius Petri de Cazanore notarius et scriba palacii hanc car(tam) | rogatu parc(ium)  et iussu suprascripte potestatis scripsi et interfui.  
(a) Segue depennato filii ipsi(us).          (b) -r- corretta su altra lettera, forse i.          (c) -i- corretta su e.
(1)  Il Ceruti legge "Sassoxia"; l'originale porta invece chiaramente "Saffoxia", ossia verisimilmente Sciaffusa.  
(R.P.C.)